
ZARZĄDZENIE  NR 173 / 2011

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 5 grudnia 2011 r.

w  sprawie  upoważnienia  Sekretarza  Miasta  i  Gminy  Wyrzyska  do  wydawania  decyzji 

administracyjnych i podpisywania pism podczas nieobecności Burmistrza Wyrzyska.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 268 a  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks  postępowania  administracyjnego  (Dz.  U.   z  2000  r.,  Nr  98,  poz.  1071  z  późn.zm.), 

zarządzam, co następuje:

  § 1.Upoważnia się Panią Wiesławę Krasocką – Sekretarza Miasta i Gminy Wyrzysk do 

wydawania  decyzji  w  indywidualnych  sprawach  z  zakresu  administracji  publicznej  w  imieniu 

Burmistrza, podczas nieobecności Burmistrza Wyrzyska.

§ 2. Upoważnia się Panią Wiesławę Krasocką – Sekretarza Miasta i Gminy Wyrzysk do 

podpisywania  pozostałych  pism  z  zakresu  funkcjonowania  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku, 

podczas nieobecności Burmistrza Wyrzyska.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

    (-) Maria Bratkowska


